[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 января 2025 года
№ 15
г. Кемь
О внесении изменений в постановление администрации Кемского муниципального района от 1 апреля 2013 года № 275
На основании решения Совета Кемского муниципального района от 24 декабря 2024 года № 846 «О внесении изменения в решение Совета Кемского муниципального района от 24 октября 2024 года № 836», для рассмотрения на заседании комиссии администрации Кемского муниципального района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов сообщения Производственного отделения «Северные электрические сети» Карельского филиала публичного акционерного общества «Россети Северо-Запад» о заключении трудового договора с Янченко Е.А.
администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Состав комиссии администрации Кемского муниципального района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утверждённый постановлением администрации Кемского муниципального района от 1 апреля 2013 года № 275 «Об образовании комиссии администрации Кемского муниципального района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (далее – состав комиссии), следующие изменения:
1) включить в состав комиссии Богданова Василия Николаевича, депутата Совета Кемского муниципального района (по согласованию);
2) исключить из состава комиссии Богданова М.И.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации
Кемского муниципального района

Республики Карелия
С.В. Долинина